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     [ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

          [Data 25.03.2021] 

Për: „LODI CONSTRUCTION „me adrese: Rruga Edith Durham,nr pasurie 3/243+1-2 ZK 

8594 

 

Procedura e prokurimit:Kerkese per Propozime 

Numri i referencës së procedurës/lotit:REF 88272-02-25-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Rikonstruksion i rruges Vile,njesia administrative Temal,Vau 

Dejes 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.DELIA IMPEX      numri i NIPT-it K57123001R   

Vlera 0 (zero)leke pa tvsh 

 

2 BLINISHTA      numri i NIPT-it K16513001T 

Vlera 0 (zerp)leke pa tvsh 

 

3 LODI CONSTRUCTION   numri i NIPT-it L77127002C 

Vlera 4.265.265(kater milion e dyqind e gjashtedhjete e pese mije e dyqind e gjashte pese)leke 

pa tvsh 

 

4 PF Group construction      numri i NIPT-it L77413001C 

Vlera 4.383.865 (kater milion e treqind e tetedhjete e tre mije e teteqind e gjashtedhjete e 

pese)leke pa tvsh 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1 DELIA IMPEX      numri i NIPT-it K57123001R   

2 BLINISHTA     numri i NIPT-it K16513001T 

3. PF Group construction                    numri i NIPT-it L77413001C 

 



 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Shoqeria “DELIA IMPEX”  si dhe shoqeria “BLINISHTA”nuk ka paraqitur asnje dokument qe 

verteton qe i ploteson kriteret e vendosura nga AK,nuk ka paraqitur nje oferte ekonomike 

PF Group Construksion nuk ka paraqitur asnje dokument qe verteton qe i ploteson kriteret e 

vendosura nga AK.Ka paraqitur vetem oferten ekonomike dhe Shtojcat 

 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë „LODI CONSTRUCTION „me 

adrese: Rruga Edith Durham,nr pasurie 3/243+1-2 ZK 8594  se oferta e paraqitur, me një vlerë 

të përgjithshme 4.265.265(kater milion e dyqind e gjashtedhjete e pese mije e dyqind e gjashte 

pese)leke pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  Bashkia Vau Dejes Rruga “Qafa e Gurit”Vau Dejes 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do 

t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në 

nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.03.2021 

 

Ankesa: ka ose jo JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

[Titullari i autoritetit kontraktor] 

 

 

MARK BABANI 

 

 



 

 

 

 

 


